
ARRÊTÉ  No 22-447-BE-AR

04420220926431

Le président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu le Code Général  de la Fonction  Publique  et notamment  ses articles  L313-4,
L451-9,  L452-22,  L452-24  et L452-35  à L452-31,

Vu les  déclarations  de créations  et vacances  d'emplois  de catégorie  A,B,C

transmises  par les collectivités  et les établissements  énumérés  à l'article  L4 du

Code Général  de la Fonction  Publique,  au Centre  de gestion  dans le ressort  duquel
ils  se trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont
arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  149  déclarations

Arl.icle  2 :

Ampliation  du  présent  arrêté  est  adressée  au  représentant  de l'État.

La liste  des déclarations  est établie  pour  la période  du 19/09/2022  au 25/09/2022.

La description  des postes  à pourvoir  est consultable  sur le site http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des  arrêtés»

le 26 septembre  202

Monsieur  Philip  SQUELARD

Président  du  CDG44

Gî\@NPUgz,

GESTION

LOIRE

ATLANTIQUE

Le Centre  de Gestion assure la publicité  par affichage  dans ses locaux  pendant  les  horaires
d'ouverture  et  en consultation  sur  le  site  www.cdg44.fr.

Centre  de Gestion  de la Fontion  Publique  Territoriale  de Loire-Atlantique
6 rue  du Pen  Duick  II - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2

Page  1/)



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220600685561001

Technicien

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maÎtrise

principal

Maraîcher  animateur
Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35h00

MAIR[E  DE  BOUGUENAIS  44341

Bouguenais  cedex
22/09/2022

O1/11/
2022

V044220600693270001 Attaché  principal Directeur  des  ressources  humaines  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  CHATEAUBRIANT

44146  Châteaubriant  cedex
23/09/2022

01/12/
2022

V044220600695039001
Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Agent  d'accueil  et  d'accompagnement

France  Services

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
28h00

MAIRIE  DU  LOROUX

BOTTEREAU  44430  LE  LOROUX

BOTTEREAU
23/09/2022

O1/10/

2022

V044220600695292001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maintenance  des  bâtiments

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00

MAIRIE  DU  LOROUX

BOTTEREAU  44430  LE  LOROUX

BOTTEREAU
22/09/2022

26/09/

2022

V044220700699860001 Adjoint  administratif
Agent  d'accueil  et  de  réservation  à la

maison  de  la  mobilité

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant
22/09/2022

O1/O1/
2023

V044220700710060001
Rédacteur  principal

de  2ème  classe
Responsable  communication

Poste  créé  suite  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

35h00
COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

DE  NOZAY  44170  Nozay
21/09/2022

12/10/
2022

V044220700715617001

Rédacteur
Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Responsable  du  suivi  du  Conseil

Municipal

Poste  vacant  suite  à une
radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  BOUCUENAIS  44341

Bouguenais  cedex
22/09/2022

O1/11/
2022

VO  44220700721668001 Adjoint  administratif Agent  d'accueil  (H/F)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant

22/09/2022
O1/IO/
2022

V044220800762  416001
Infirmier  en  soins

généraux

coordinateurs.trices  parcours  nuit  du

centre  Citad'Elles  pour  les  femmes

victimes  de  violences

Poste  vacant  suite  à une  fin

de détachement
35h00

MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
23/09/2022

O1/10/
2022

V04422090078  4239001 Rédacteur Chargé  de  communication

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(reLraite,  démission,...)

35h00
GRAND-LIEU  COMMUNAUTE

44118  La  chevroliere
19/09/2022

14/11/
2022

V044220900784387001

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

Enseignant  du  cor  d'harmonie

Pûste  vacant  suite  à une

mobîlïté  interne  au  sein  de

la  collectivité

08h45
MAIRIE  DE  PORNIC  44214

Pornic  cedex
21/09/2022

16/09/
2022

VO  44220900784427001 Adjoint  administratif Assistante  administrative

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

28h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ

44215  Pornic  cedex
21/09/2022

16/09/
2022

V044220900784445001 Adjoint  d'animation Animatr"ce

Pûste  vacant  suite  à une

mobihté  interne  au  sein  de

la  collectivité

05h30
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ

44215  Pornic  cedex
21/09/2022

16/09/

2022

V044220900784623001 Adjoint  technique
Responsable  adjoint  au  restaurant

scolaire

Poste  vacant  suite  à une

mnbîlité  interne  au  sein  de

la  collectivité

30h00
MAIR_[E  DE  PORNIC  44214

Pornic  cedex
21/09/2022

16/09/

2022

V0  44220900784711001 Adjoint  d'animation Animatrice

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

09h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ

44215  Pûrnic  cedex
21/09/2022

16/09/
2022



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220900785308001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

28h00
MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
10/09/2022

O1/10/
2C)22

V044220900785478001

Adjoint  administratif

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Assistant.e  manifestation

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
19/09/2022

O1/O1/

2023

V0442209007856550m Agent  de maîtrise Electrîcien

Poste  vacant  suite  à une

promotion  interne  au  sein

de  la  cûllectivité

35h00
MAIRIE  DE  PORNICHET  44380

PORNICHET
1C1/09/2022

O1/10/
2022

V044220900785665001 Agent  de  maÎtrise
agent  de  maîtrise  responsable  équipe

technique

Poste  vacant  suite  à une

promûtion  interne  au  sein

de  la collectivité

35h00
MAIRIE  DE  PORNICHET  44380

PORNICHET
19/09/2022

O1/10/
2022

VO  44220900785739001 Adjoint  administratif Agent  d'accueil

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6

mois

35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

D'ERDRE  ET  GESVRES  44119

Grandchamp  des  fontaines
19/09/2022

19/09/
2022

V0442209007857  47001

Adjoint  administratif

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Chargé.e  d'accueil

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
19/09/2022

19/11/
2022

V044220900785814001

Assistant  socio-

éducatif

Assistant  socio-

éducatif  de  classe

exceptionnelle

Travailleur.se  social.e  volant.e

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1

19/09/2022
15/12/

2022

V044220900785888001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Agent  portuaire  polyvalent

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00

Syndicat  Mixte  des  ports  de  Loire

Atlantique  44600  SAINT

NAZAIRE

19/09/2022
01/04/
2023

V044220900786ü59001

Adjoint  administratif

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Agent  d'accueil  agence  postale

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

19h50
MAIRIE  DE  LA  REGRIPPIERE

44330  LA.  REGFJPPIERE
19/09/2022

03/10/
2022

VO  44220900786062001

Technicien  principal

de  2ème  classe

Technicien  principal

de lère  classe

Chargée  d'expertise  végétalisation  de

l'espace  public

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
19/09/2022

01/12/
2022

V044220900786087001

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de

lère  classe

Enseignant  de  trombone

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

08h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant

I9/09/2022
20/09/
2022

V044220900786185001 Agent  de maîtrise Mécanicien.ne

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectîvité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
19/09/2022

OI/10/
2022



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220900786418001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  d'entretien  et  de restauration

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

31h30
MAIRIE  DE  CLISSON  44190

CLISSON
19/09/2022

31/10/

2022

V044220900786487001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Aide  cuisine

Poste  vacant  suite  à une

dispombilité  supérieure  à 6

mois

35h00
MAIRIE  DE  CLISSON  44190

CLISSON
19/09/2022

31/10/

2022

V044220900786552001

Assistant

d'enseignement

artistique

Enseignant  artistique

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

03h45
MAIRIE  DE  PORNIC  44214

Pornic  cedex
21/09/2022

19/09/
2022

VO  44220900786889001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Rédacteur  principal

de lère  classe

Assistant(e)  de  direction

Poste  vacant  suîte  à une

mutation  vers  autre

collectivité

28h00
MAIRIE  DES  SORINIERES  44840

Les  sorinieres
20/09/2022

O1/1I/
2022

V044220900786920001

Prof.  d'enseign.  artist.

cl.  normale

Prof.  d'enseign.  artist.

hors  classe

Artiste  enseignante

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(ret.raite,  démission,...)

08h00

ECOLE  SUPERIEURE  DES

BEAUX-ARTS  DE  NANTES

SAINT-NAZAIRE  4420ü  NANTES
20/09/2022

O1/10/
2022

VO44220')00786939001 Ingénieur ingénieur  data
Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
20/09/2022

O1/11/

2022

VO  44220900786983001 Adjoint  technique
AGENT  CHARGE  DE  LA  PROPRETE

DES  BATIMENTS  COMMUNAUX

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

10hOO
MAIRIE  DE  NOZAY  44170

NOZAY
20/09/2022

01/11/

2022

V044220900787336001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Chargé(e)  de  recrutement

Poste  vacant  suite  à une  fin

de cûntrat  sur  emploi

permanent

35h00
MAIRIE  DE  VERTOU  44123

Vertou  cedex
20/09/2022

30/11/
2022

voaa:>pogoo';zs'.gssooî
Emploi  contractuel  de

cat.  A
viûloncelle  tuttiste

Poste  vacant  suite  à une

radiatiûn  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00 ONPL  44012  NANTES 20/00/2022
O1/10/
2022

V044220900787397001
Emploi  contractuel  de

cat.  A
hautbois  solo  pouvant  jouer  deuxième

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00 ONPL  44012  NANTES 20/09/2022
O1/10/

2022

V044220900787  413001 Adjoint  d'animation
ANIMATEUR  RELAIS  PETITE

ENFANCE

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
17h30

MAIRIE  DE  LOIREAUXENCE

44370  LOIREAUXENCE
20/09/2022

20/09/
2022

V044220900787  424001 Adjoint  d'animation ANIMATEUR  PARENTALITE
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
09h00

MAIRIE  DE  LOIREAUXENCE

44370  LOIREAUXENCE
20/09/2022

20/09/
2022

V044220900787  459001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Chargé.e  de  suivi  administratif  et

financier

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  I
20/09/2022

15/12/
2022



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220900787567001

Animateur

Animateur  principal

de  2ème  classe

Animateur  principal

de lère  classe

Responsable  jeunesse

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6

mois

35h00
MAIRIE  DE  MESANGER  44522

Mesanger
20/09/2022

O1/10/

2022

V044220900787576001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

AGENT  POLYCOMPÉTENT  DE

PROPRETÉ

Poste  créé  suite  à un

nOuveau  besoin
18h00

MAIRIE  DE  VERTOU  44123

Vertûu  cedex
20/09/2022

02/01/
2023

VO  44220900787580001 Adjoint  du  patrimoine
Agente  de  bibliothèque  Service

patrimoine

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  I
20/09/2022

O1/10/
2022

V044220900787616001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

AGENT  POLYCOMPÉTENT  DE

PROPRETÉ

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
26h00

MAIRIE  DE  VERTOU  44123

Vertou  cedex
20/09/2022

02/01/
2023

V044220900787631001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de 1 ère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

AGENT  POLYCOMPÉTENT  DE

PROPRETÉ

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
29h00

MAIRIE  DE  VERTOU  44123

Vertou  cedex
20/09/2022

02/01/
2023

VC)44220900787670001 Adjoint  technique
AGENT  POLYCOMPÉTENT  DE

PROPRETÉ

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
33h00

MAIRIE  DE  VERTOU  44123

Vertou  cedex
20/09/2022

02/01/

2û23

V044220900787793001 Adjoint  d'animation Animatrice

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ

44215  Pornic  cedex
21/09/2û22

20/09/
2022

VO44220')OO787829001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

pr"ncipal  de  2ème

classe

AGENT  POLYVALENT  LOGISTIQUE  &

MANIFESTATIONS  H/F

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
MAIRIE  DE  VERTOU  44123

Vertou  cedex
20/09/2022

12/12/
2022

V044220900787879001 Adjoint  d'animation Animatrice

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

22h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ

44215  Pornic  cedex
21  /09/2022

20/09/
2022

V044220900787994001

Assistant  de

conservation

Assistant  de

conservation  principal

de  2ème  classe

Adjoint  du  patrimoine

principal  de lère

classe

Responsable  de  la  médiathèque

municipale

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

28h00
MAIRIE  DE  FEGREAC  44460

FEGREAC
20/09/2022

O1/11/
2022



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220900788190001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

responsable  du  pole  animations,

communication  et  production  de

contenus

Poste  vacant  suite  à une

mu  tation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN

44802  Saint  herblain  cedex
21/09/2022

09/12/
2022

V04422090078821  1001

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe
Agent  d'entretien  des  espaces  verts  (h/f)

Poste  créé  lors  d'une

pî-omotion  interne
35h00

MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE

HEULIN  44330  LA  CHAPELLE

HEULIN
21/09/2022

O1/10/
2022

V044220900788222001

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème

classe
Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  créé  lors  d'une

promotion  interne
30h00

MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE

HEULIN  44330  LA  CHAPELLE

HEULIN
21/09/2022

O1/10/
2022

V044220900788268001

Agent  de  maîtrise

Agent  de  maÎtrise

principal

Responsable  de  l'unité  sûreté  de  l'Hôtel

de  Ville

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
21/09/2022

O1/11/

2022

VO  44220900788310001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  d'entretien  des  espaces  verts  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  VIEILLEVIGNE

44116  Vieillevigne
21/09/2022

O1/1  1/
2022

V04422090078B31  6ü01
Ingénieur

Ingénieur  principal

INGENIEUR  INFRASTRUCTURE

EXPERIMENTE  (H/F)  A  forte  expertise

à la  fois  en  Systèmes  et  en  Réseaux

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

D'ERDRE  ET  GESVRES  44119

Grandchamp  des  fontaines
21/09/2022

O1/11/
2022

V044220900788334001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

13h47

MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE

HEULIN  44330  LA  CHAPELLE

HEULIN
21/09/2022

O1/10/
2022

VO44220')00788352001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Elagueur-euse

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6

mois

35h00
MAIFJE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
21/OC)/2022

02/01/

2023

V044220900788366001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

06h15

MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE

HEULIN  44330  LA  CHAPELLE

HEULIN
21/09/2022

O1/10/

2022

V044220900788377001 Adjoint  technique
Agent  des  interventions  techniques

polyvalent  en  mîlieu  rural  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

13h09

MAIRIE  DE  LA  CHAPELLE

HEULIN  44330  LA  CHAPELLE

HEULIN

21/09/2022
O1/10/
2022

V044220900788  409001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Technicien

Technicien  principal

de  lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

2022-1331  Agent  d'encadrement  -

Entretien  ménager/accueil  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/09/2022

O1/O1/
2023



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220900788  417001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

.principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de maîtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

2022-1332  Agent  d'encadrement  -

Maintenance/entretien  ménager/accueil

(F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/09/2022

O1/O1/

2023

V044220900788429001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maîtrise

Agent  de  maîtrise

principal

'Technicien
Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

2022-1333  Agent  d'encadrement  -

Maintenance/entretien  ménager/accueil

(F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/09/2022

O1/O1/
2023

VO  44220900788441  00I

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

2022-1334  Responsable  de  restauration

(F/H)

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6

mois

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/09/2022

O1/O1/
2023

V044220900788448001

Adjûint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjûint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maîtrise

%ent  de maîtrise
principal

Technicien

2022-1335  ASSistant  technique

informatique  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/09/2022

O1/O1/
2023



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

Technîcien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

Vû  44220900788  456001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

2022-1336  Assistant  technique

informatique  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mo]:iililé  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/09/2022

O1/O1/

2023

VO  44220900788478001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

2022-1337  Assistant  technique

informatique  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

raiiiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21  /09/2022

O1/O1/

2023

V044220900788  498001

Animateur

Animateur  principal

de lère  classe

Animateur  principal

de  2ème  classe

UN(E)  ADJOINT(E)  PEDAGOGIQUE  ET
ADMINISTRATIF(IVE)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ

44215  Pornic  cedex
21/09/2022

21/09/
2022

V04422090078851  0001

Assistant  socio-

éducatif

Assistant  sûcio-

éducatif  de  classe

exceptionnelle

Travailleur  social  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
CCAS  DE  SAINT  NAZAIRE  44600

SAINT  NAZAIRE
21/09/2022

07/10/
2022

V044220900788560 €)01 Animateur Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)
Poste  créé  lors  d'une

In-ûmotion  interne
35h00

MAIRIE  DU  POULIGUEN  44510

Le  pouliguen
21/09/2022

O1/10/
2022

VO  44220900788572001 Animateur Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)
Poste  créé  lors  d'une

promotion  interne
35h00

MAIRIE  DU  POULIGUEN  44510

Le  pouliguen
21/09/2û22

O1/IO/
2022

V044220900788577001
Ingénieur

Ingénieur  principal

Un(e)  Responsable  aménagement

espaces  publics,  VRD,  liaisons  cyclables

et  espaces  vert

Pciste  créé  suite  à un

miuveau  besoin
35h00

PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ

44215  Pornic  cedex
21/09/2022

21/09/

2022

V044220900788589001 Agent  de  maÎtrise Ouvrier  polyvalent  des  bâtiments  (h/f)
Poste  créé  lors  d'une

promotion  interne
35h00

MAIRIE  DU  POULIGUEN  44510

Le  pouliguen
21/09/2022

O1/10/
2022



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoÎr

le

V044220900788658001

Attaché

Technicien  principal

de  2ème  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Chargé  de  mission  habitat

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
GRAND-LIEU  COMMUNAUTE

44118  La  chevroliere
21/09/2022

O1/10/

2022

V044220900788700001 Rédacteur Responsable  de  gestion  comptable  (h/f)
Poste  créé  lors  d'une

promotion  interne
35h00

MAmIE  DE  SAINT  MOLF  44350

Saint-Molf
21/09/2022

O1/10/

2022

V044220900788736001
Adjoint  adm.  principal

de  lère  classe
Assistant  services  à la  population  (h/f)

Poste  créé  suîte  à une

réorganisation  du  service

ou  transfert  de  personnel

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  MOLF  44350

Saint-Molf
21/09/2022

O1/10/
2022

V044220')007887  42001

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  administratif

Assistant  ressources  humaines  (h/f)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

MAIRIE  DE  SAINT  MOLF  44350

Saint-Molf
21  /09/2022

O1/10/
2022

V044220900788752001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  cûllectivité

06h00
MAIRIE  DE  PREFAILLES  44770

PREF  AILLES
21/09/2022

21/09/
2022

V044220900788938001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

CHARGE  DE  PROGRAMME  «« NATURA

2000  » (F/H)  2022-1242

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/09/2022

O1/11/
2022

V044220900789182001

Attaché

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  pr"ncipal

de  2ème  classe

COORDINATEUR  CARRIERE  ET

REMUNERATION  (H/F)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ

44215  Pornic  cedex
21/09/2022

21/09/
2022

VO  44220900789187001
Assistant  de

conservation

Assistant-e  de  conservation  Pôle  Action

culturelle  - Secteur  Centre

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
21  /09/2022

O1/10/
2022

VO  44220900789199001

Adjoint  technique

Adjoint  technique  des

établissements

d'enseignement

Assistant  technique  informatique

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérîeure  à 6
mois

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
21/09/2022

07/1  1/
2022

V044220900789266001

Technicien

Technicien  principal

de  2ème  classe

Technicien  principal

de lère  classe

chef-fe  de  projet  nature  et  agriculture
en  ville

Nouveau  projet 35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN

44802  Saint  herblain  cedex
2'1/09/2022

O1/1I/
2022

V044220900789331001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème

classe

Adjoint  d'animation

principal  de  lère

classe

animateur-trice  relais  enfance

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN

44802  Saint  herblain  cedex
21/09/2022

07/11/

2022

V044220900789337001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation

principal  de  2ème

classe

Adjoint  d'animation

principal  de lère

classe

animateur'trice  enfance

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN

44802  Saint  herblain  cedex
21/09/2022

071111

2022



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Moii[

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

VO  4422090078937  4001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  transport  et  de  manutention

logistique

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
22/09/2022

07/1  1/
2022

Vû  4422090078937  4002

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  transport  et  de  manutention

logistique

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
MAIRIE  DE  GUERANDE  44351

GUERANDE  Cedex
22/09/2022

07/1  1/
2022

V044220900789392001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Urre  charge"e  d'unité  contractualisation
Poste  créé  suite  à un

nûuveau  besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
21/09/2022

21/10/
2022

VO44220')00789585001

Adjoint  administratif

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Chargé(e)  de  communicatiûn  et

chargé(e)  d'animation  touristique  et

culturelle

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besûin
35h00 MAIRIE  D'OUDON  44521  0udon 22/09/2022

20/02/
2023

VO  44220900789617001

Agent  social

Agent  social  principal

de lère  classe

Agent  social  principal

de  2ème  classe

Aide  à domicile  (f/h)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
30h00

MAIRIE  DE  REZE  sup  40  000

hbts  44403  Reze  cedex
22/09/2022

OI/10/
2022

VO  44220900789649001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

urre  agent  logistique

Poste  vacant  suite  à une

mûbilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN

44802  Saint  herblain  cedex
22/09/2022

O1/10/
2022

V0442209007897  48001

ASsistant

d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

Enseignant  de  guitare

Poste  créé  suite  à un

changement  de  temps  de

travail

10hOO

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant

22/09/2022
23/OC)/

2022

VO  44220900789816001

Educateur  des  APS

Educateur  principal

des  APS  de 1 ère

classe

Educateur  principal

des  APS  de  2ème

classe

MaÎtre  nageur  sauveteur

Poste  vacant  suite  à une  fin

de contrat  sur  emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

CHATEAUBRIANT  DERVAL

44110  Chateaubriant

22/09/2022
16/11/

2022

VO  44220900789831001

Attaché

Attaché  de

conservation  du

Directeur  du  pôle  Animation  du

territoire  H/F

Poste  vacant  suite  à une

disl:ionib'ilité  supérieure  à 6
mois

35h00
COMMUNAUTE  DE  COMMUNES

SEVRE  ET  LOIRE  44330  Vallet
22/09/2022

01/12/
2022



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travai]

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pOurvoir

le

patrimoine

Conseiller  des  APS

VO  4422090078992  4001

Rédacteur

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

Instructeur  ADS  - urbanisme  H/F

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
GRAND-LIEU  COMMUNAUTE

44118  La  chevroliere
22/09/2022

O1/10/

2022

VO  44220900789948001

Adjoînt  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

Agent  de  surveillance  des  espaces

publics  à temps  incomplet  80%  (f/h)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

28h00
MAIRIE  DE  REZE  sup  40  000

hbts  44403  Reze  cedex
22/09/2022

O1/IO/
2022

V044220900789976001

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

Agent  de  surveillance  des  espaces

publics  à temps  incomplet  80%  (f/h)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

28h00
MAIRIE  DE REZE  sup  40  000

hbts  44403  Reze  cedex
22/09/2022

O1/10/
2022

V044220900790086001 Adjoint  technique Ouvrier  polyvalent  des  bâtiments  (h/f)
. Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

.MAIRIE  DE  LOIREAUXENCE

44370  LOIREAUXENCE
' 22/09/2022

O1/10/
2022

VO  44220900790181001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

AGENT  POLYVALENT  BATIMENT  (H/F)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DES  MOUTIERS  EN

RETZ  44760  Les  moutiers  en  retz
22/09/2022

O1/O1/
2023

V044220900790209001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Chargé(e)  de  la  propreté  des  loacaux

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

19h00
MAIRIE  DE  MESANGER  44522

Mesanger
22/09/2022

12/10/
2022

VO  44220900790271001

Technicien

Technicien  principal

de lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

Responsable  des  Ateliers  Municipaux

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  BOUGUENAIS  44341

Bouguenais  cedex
22/09/2022

07/11/
2022

V044220900790314001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  d'entretien  en  multi-accueil  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00

MAIRIE  DE  LA  HAYE

FOUASSIERE  44690  LA  HAYE

FOUASSIERE
22/09/2022

22/09/
2022

VO  44220900790315001

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de 2ème  classe

Adjoint  administratif

assistant.e  de  direction  générale

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
22/09/2022

O1/O1/

2023



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220900790370001

Assistant  socio-

éducatif

Assistant  socio-

éducatif  de  classe

exceptionnelle

Puéricultrice

Puéricultrice-cadre  de

santé  (en  extinction)

évaluateur.trice  agrément  assistants

familiaux

Posh=  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1

22/09/2022
O1/1  1/
2022

V044220900790416001

Agent  social

Agent  social  principal

de  2ème  classe

Agent  social  pr"ncipal

de lère  classe

Aide  à domicile  / auxîliaire  de  vie

sociale  (h/f)

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
28h00

MAIRIE  D'HERBIGNAC  44410

HERBIGNAC
22/09/2022

O1/10/
2022

V044220900790561001
ATSEM  principal  de

1 ère  classe
ATSEM

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(ret.raite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  REZE  sup  40  000

hbts  44403  Reze  cedex
22/09/2022

O1/10/

2022

VO  44220900790754001 Adjoint  d'animation agent  d'animation

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

12h25
MAIRIE  DE  LA  MONT  AGNE

44620  La  montagne
22/09/2022

22/09/
2022

VO  44220900791018001

Technicien

Technicien  principal

de  lère  classe

Technicien  principal

de  2ème  classe

Responsable  Régie  Nettoiement

Post.e  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
NANTES  METROPOLE  44C123

NANTES
23/09/2022

01/02/

2023

V044220900791107001 Adjoint  technique Agent  d'entretien

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

18h30
MAIRIE  DE  SAINT  BREVIN  LES

PINS  44250  Saint  brevin  les  pins
23/09/2022

O1/10/

2022

VO  442209007')1161001
ATSEM  principal  de

2ème  classe

ATSEM  assistant  territorial  spécialisé

écoles  maternelles

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

31h30
MAIRIE  DE  SAINT  BREVIN  LES

PINS  44250  Saint  brevin  les  pins
23/09/2022

O1/10/
2022

VO  44220900791207001

Technicien

Technicien  principal

de  2ème  classe

Technicien  principal

de lère  classe

2022-1321  Conseiller  entretien

maintenance  (F/H)

Posee  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/C)9/2022

O1/11/
2022

VO442209007C)1229001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

2022-1339  Chargé  de  communication

éditions,  identités  et  campagnes  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

24/10/

2022

V0442209007912  41001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

2022-1341  Chef  de  pôle  - persûnnel

contractuel  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

01/12/
2022

V044220900791256001

Adjoint  administratif

Adjoint  adm.  principal

de  lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

2022-1342  Assistant  administratif  (F/H)
Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

O1/O1/
2023

V044220900791272001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

2022-1319  Gestionnaire  administratif  et

comptable  du  patrimoine  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

24/10/
2022



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Mo{i[

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pOurvOir

le

VO  44220900791284001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

2022-1316  Chef  de  projet  formation

professionnelle  PACTE  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

OI/O1/
2023

V044220900791290001

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

Chargé.e  de  marchés  publics

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
23/09/2022

O1/O1/

2023

VO  44220900791300001

Adjoint  technique

Adjoint  technique  des

établissements

d'enseignement

Adjoint  technique

principal  1 ère  classe

des  étab.  d'enseign.

Adjoint  technique

principal  2ème  cl. des

étab.  d'enseign.

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maîtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Ouvrier  ou  ouvrière  de  maintenance  des

bâtiments  spécialité  Électricien

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
23/09/2022

01/12/
2022

V044220900791303001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal
2022-1317  Chef  de  service  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

24/10/
2022

V0442209007913  16001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Rédacteur

Rédacteur  principal

de lère  classe

Rédacteur  principal

de  2ème  classe

2022-1314  Chargé  de  programme  -

Fonds  européens  FEDER  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6

mois

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

24/10/
2022

V044220900791335001

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maîtrise

principal
2022-1320  Technicien  transport  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

O1/11/
2022

V044220900791345001

Attaché

Attaché  principal

Attaché  hors  classe

2022-1282  Chef  de  projet  -

Développement  export  (F/H)

Poste  vacant  suite  à un

détachement  (>  6 mois)  ou

à une  intégration  directe

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

24/10/

2022

V044220900791362001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

2022-1302  Chef  de projet  immobilier  -

Enseignement  supérieur  (F/H)

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE

44966  Nantes  cedex  9
23/09/2022

24/10/
2022

V044220900791432001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

pr"ncipal  de  2ème

classe

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Agent  d'entretien  des  espaces  verts

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

MAIRIE  DE  SAINT  NICOLAS  DE

REDON  44460  Saint-Nicolas  de

Redon

23/09/2022
16/12/

2022



No  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044220900791434001

Attaché

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

Adjoint  (e)  au  chef  du  service  solidarité

en  charge  de  la  politique  personnes

âgées-personnes  handicapées

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE

LOIRE-ATLANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1
23/09/2022

14/11/
2022

V044220900791533001 Adjoint  d'animation Animateur  enfance  - jeunesse  (h/f)

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

28h00
MAIRIE  DE  CHÂTEAU  THEBAUD

446C)O  Chateau  thebaud
23/09/2022

23/00/
2022

V044220900791544001
Attaché

Attaché  principal
Chargé.e  de  projet  communication

PosLe  vacant  suite  à une

mobîlité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
23/09/2022

O1/OI/
2023

V044220900791575001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Adjoint  technique  polyvalent  affecté  à

l'entretien  des  espaces  publics

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  REMOUILLE  44140

REMOUILLE
23/09/2022

O1/10/
2022

V044220900791583001 Attaché
Chargée  de  mission  emploi  et

compétences

Poste  vacant  suite  à une

mobihté  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
23/09/2022

O1/IO/
2022

VO  44220900791620001

Adjoint  technique

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

opérateur  vidéo  et  télésurveillance

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la  collectivité

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  HERBLAIN

44802  Saint  herblain  cedex
23/09/2022

23/09/
2022

VO  442209007C11675C)01

Assistant  socio-

éducatif

Assistant  socio-

éducatif  de  classe

exceptiûnnelle

Educateur  de  jeunes

enfants

Educateur  de  jeunes

enfants  de  classe

exceptionnelle

Animateur-trice  relais  Petite  Enfance

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
23/09/2022

O1/1  1/
2022

Vû  44220C)00791679001

Adjoint  technique

Adjoint  technique  des

établissements

d'enseignement

Adjoint  technique

principal  lère  classe

des  étab.  d'enseign.

Adjoint  technique

principal  2ème  cl. des

étab.  d'enseign.

Adjoint  technique

principal  de lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maÎtrise

Agent  de  maÎtrise

principal

Ouvrier  ou  ouvrière  de  maintenance  des

bâtiments  spécialité  Étanchéité

Couverture

Poste  vacant  suite  à une

disptnubilité  supérieure  à 6

mois

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
23/09/2022

01/12/
2022



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

VO  44220900791713001

Assistant  sociû-

éducatif

Assistant  socio-

éducatif  de  classe

exceptionnelle

Travailleur-se  social-e  - EDS  Beaujoire/

Port-Boyer  (Site  Beaujoire)

Poste  vacant  suite  à une

disponibilité  supérieure  à 6

mois

35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE

.LOmE-ATI_ANTIQUE  44041

Nantes  cedex  1

23/09/2022
01/'12/

2022

VO  44220900791714001
Attaché

Attaché  principal

Responsable  de  l'organisation

pédagogique  et  internationale

Poste  vacant  suite  à une

promotion  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00

ECOLE  SUPERIEURE  DES

BEAUX-ARTS  DE  NANTES

SAINT-NAZAIRE  44200  NANTES

23/09/2022
O1/10/
2022

V044220900791736Ü01 Agent  de  maîtrise régisseur  multimédias

Pûste  vacant  suite  à une

promotion  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00

ECOLE  SUPERIEURE  DES

BEAUX-ARTS  DE  NANTES

SAINT-NAZAIRE  44200  NANTES

23/09/2022
O1/10/

2022

Vû  44220900791762001

Adjoint  technique

Adjoint  technique  des

établissements

d'enseignement

Adjoint  technique

principal  lère  classe

des  étab.  d'enseign.

Adjoint  technique

principal  2ème  cl. des

étab.  d'enseign.

Adjoint  technique

principal  de  lère

classe

Adjoint  technique

principal  de  2ème

classe

Agent  de  maîtrise

Agent  de  maîtrise

principal

Ouvrier  ou  ouvrière  des  bâtiments

spécialité  Menuiserie

Poste  vacant  suite  à un

détachement  (>  6 mois)  ou

à une  intégration  directe

35h00
MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
23/09/2022

01/12/
2022

V044220900791805001 Agent  de  maîtrise Technicien  d'atelier  spécialité  vidéo

Poste  vacant  suite  à une

promotion  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00

ECOLE  SUPERIEURE  DES

BEAUX-ARTS  DE  NANTES

SAINT-NAZAIRE  44200  NANTES

23/09/2022
O1/10/
2022

V044220900791816001

Assistant

d'enseignement

artistique

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de

lère  classe

Assistant

d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

Prof.  d'enseign.  artist.

hors  classe

Prof.  d'enseign.  artist.

d.  normale

Un  ou  une  pianiste  accompagnatrice

Pûste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

20h00
MAIRIE  DE  SAINT  NAZAIRE

44606  SAINT-NAZAIRE  CEDEX
23/09/2022

01/12/
2022

VO  44220900791818001 Agent  de  maîtrise Technicien  d'atelier  spécialité  bois

Poste  vacant  suite  à une

pmmotion  interne  au  sein

de  la  collectivité

35h00

ECOLE  SUPERIEURE  DES

BEAUX-ARTS  DE  NANTES

SAINT-NAZAIRE  44200  NANTES

23/09/2022
O1/10/
2022

V044220900791825001 Adjoint  du  patrimoine
agent.e  d'accueil  et  assistant.e  de

gestion  administrative

Poste  créé  suite  à un

nouveau  besoin
35h00

NANTES  METROPOLE  44923

NANTES
23/09/2022

O1/10/
2022



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Mo{i[

Temps

de

travail

Collectivtté
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

VO  442209007C11  01  6C)01 Attaché Secrétaire  de  mairie  (h/f)
Poste  créé  lors  d'une

prûmotion  interne
35h00

MAIRIE  DE  LA  MARNE  44270  La

marne
23/09/2022

O1/11/
2022

VO442209007C)2016001

Ingénieur

Ingénieur  pr"ncipal

Ingénieur  hors  classe

Directeur  des  Services  Techniques

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00

MAIRIE  DE  SAINT  ETIENNE  DE

MONTLUC  44360  Saint  etienne

de  montluc

23/09/2022
O1/OI/
2023

V044220900792021  001 Ingénieur
Chargé  de  mission  - suivi  des  projets

communaux
Nouveau  projet 35h00

MAIRIE  DE  MONNIERES  44690

Monnieres
23/09/2022

27/09/

2022

V044220000792  120001 Adjoint  technique Agent  d'entretien  des  bâtiments

Poste  vacant  suite  à une

radiation  des  cadres

(retraite,  démission,...)

33h00

MAIRIE  DU  LOROUX

BOTTEREAU  44430  LE  LOROUX

BO'TTEREAU

23/09/2022
OI/10/

2022

VO  44220900792252001
Educateur  de  jeunes

enfants
Educateur  de  jeunes  enfants  (h/f)

Postû  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

28h00
CLISSON  SEVRE  ET  MAINE

AGGLO  44194  CLISSON  Cedex
23/09/2022

08/11/

2022

V044220900792268001 Ingénieur Responsable  du  service  cycle  de  l'eau

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
CLISSON  SEVRE  ET  MAINE

AGGLO  44194  CLISSON  Cedex
23/09/2022

06/01/
2023

V044220900792322001

Adjoint  administratif

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Adjoint  adm.  principal

de  lère  classe

Une  secrétaire  de  direction

Poste  vacant  suite  à une

mobilité  interne  au  sein  de

la collectivité

35h00
MAIRIE  DE  NANTES  44094

NANTES  Cedex  1
23/09/2022

22/10/

2022

V044220900792337001

Adjoint  administratif

Adjoint  adm.  principal

de lère  classe

Adjoint  adm.  principal

de  2ème  classe

Rédacteur

Chargé  de  la  communication  et

d'accueil

Poste  vacant  suite  à une

mutation  vers  autre

collectivité

35h00
MAIRIE  DE  DERVAL  44590

DERVAL
23/09/2022

23/10/

2022

V056220900790581  001 Ingénieur Chargé  de  mission  "Milieux  Aquatiques"

Poste  vacant  suite  à une  fin

de  contrat  sur  emploi

permanent

35h00
EPTB  VILAINE  56130  La  Roche-

Bernard
22/09/2022

04/10/
2022


